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Liczne komentarze wywołało w sieci zdjęcie nowego obiektu pobudowanego na ulicy
Chodkiewicza w Iławie po rozbiórce dawnego hotelu "Kormoran". Internauci są podzieleni,
a zainteresowanie tematem pokazuje, jak ważne było dla nich kiedyś to miejsce.

To co prawda obiekt prywatny, ale położony w tak uczęszczanym i atrakcyjnym pod względem
rekreacyjnym i turystycznym punkcie Iławy i związany ze wspomnieniami budzącymi taki sentyment,
że na jego temat rozgorzała w Internecie publiczna debata. Mieszkańcy oceniają, czy nowy
"Kormoran" jest w ich ocenie obiektem udanym, czy też nie.

Wszystko po tym, jak Czesław Nowak zaprezentował na jednej z iławskich grup dyskusyjnych na
Facebooku fotografię nowego "Kormorana", załączoną również do tego artykułu. Uczestnicy dyskusji,



którą ta fotka wywołała, okazują się w kwestii oceny nowego "Kormorana" podzieleni. 

Niektórzy nie szczędzą słów krytyki. To przykładowe
komentarze osób, którym nowy "Kormoran" jest nie w
smak.

Brzydota. Architekt się nie popisał.

Nie ma duszy.

Mnie również, delikatnie mówiąc, nie zachwyca. Po prostu
architektonicznie nie pasuje do pozostałej starszej
zabudowy tej dzielnicy. Spodziewałem się ciekawszego
obiektu. Stary "Kormoran" wszyscy lubili. To nie ten styl.

Dla mnie ten projekt budynku wygląda jak niedokończony...

W komentarzach iławian czuć sentyment do dawnego "Kormorana", który kiedyś tętnił życiem:

My, którzy pamiętamy dawny "Kormoran", z sentymentem
wracamy do tamtych lat. Wielu iławian i turystów lubiło
tam przebywać na dancingach, itd. Pobudowanie nowego
"Kormorana" nie oddaje dawnej bryły lokalu. Może będzie
nowocześniejszy, ale zapewne dla pokolenia, które pamięta
dawny "Kormoran", nie będzie miał tej duszy, tamtego
specyficznego klimatu.

Inni komentujący żałują, że tak rzadko starsze obiekty w Iławie poddaje się renowacji - zamiast tego
są rozbiórki i nowe inwestycje. Można też przeczytać o żalu dotyczącym braku ładu przestrzennego
w Iławie - obok siebie, w sąsiedztwie, stoją budynki, które wzajemnie do siebie nie pasują,
reprezentują różne style.

W dyskusji wziął udział także burmistrz Dawid Kopaczewski, który napisał, że inwestor nie
konsultował projektu z władzami miasta i nie miał takiego obowiązku.



Nie wszyscy są sceptyczni; są też entuzjaści nowej bryły. Chwalą:

Mi się podoba, nowoczesny powiew architektury.

Oceniają też, że takie inwestycje to naturalna kolej rzeczy:

Serio, nikt nie widzi zmiany na lepsze? Świat się zmienia,
lata lecą. Coraz więcej modernizacji/ wyburzeń przed
nami...

Część internautów broni też prawa prywatnego inwestora do realizacji przedsięwzięcia w takiej
formie, jaką on uważa za właściwą - w końcu to inwestor finansuje to zadanie. Są i trzeźwe głosy,
które przypominają o komercyjnym charakterze inwestycji:

Proszę Państwa. To musi kasę zarabiać, a nie wyglądać :-).

Są i tacy, którzy przewidują: przyzwyczaimy się do nowego "Kormorana", tak jak przyzwyczailiśmy
się do wielu innych nowych budowli w mieście - dobrym przykładem jest tutaj "Nenufar".

A Wy, jak oceniacie nowy obiekt tuż przy plaży "prawdziwce" w Iławie? Dodajcie swoją opinię w
komentarzu!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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